
28897

060242
OBJEDNÁVKA: 4501333659

OBJEDNATEL: DODAVATEL:
České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 8039 
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur 
Vídeňská 15 
772 11 Olomouc

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

IČ: 60193531 DIČ: CZ60193531

Vaše číslo u nás: 2102319
Místo dodáni:
České dráhy, a.s.
PHM-K Olomouc OC13
Táborská 4 
77900 Olomouc

ID zakázky:
Č. smlouvy: 
Vystavil:
Email:
Telefon:
Datum založení: 
Datum tisku:

Obchodní podmínky:
1. Toto oDjodíiauKa se po akceptaci dodnyaielom stavu sin^yvctu .-a tmyslu fůkarsn S9/20l2Sb, obcanoky yukonik., v platnémznfrn» (dalo jen híOZi Oujc-tíniiteíl vyiuújjt ve smyslu uai $ 1740 míst, 3 
NOZ plije!» nab'dhy s dodoUtom nebo odcnyJkou, f| oůpovrid s oodoWem nebo odcnytkou není pnielifn nnbtdky *1 ta ani v Dlípnete, pokud lylo podstnlnym zpúsabeni петит podminlty obsnícnŘ v teto 
objednávce Tato objcdnávk-i so pt> nkwptaci dotiavvtieid sinva šmtpuviHi ye smyslu NOZ
2. Danovy dotiad (faktura i mue> splňovat vihkare píedepsane rtjFevitosti danovéno dokřadu sianoveno pftaiwnyiTu právními píadpisy pro uCeim a dokové doklady Vůdle toho must vidy daňový doklad, 
obsahovat i dalif dflic uvodeně údaje Oifuit-eni mislin codaní predmělu houpiv datum splatnoslJ dftnovřho dokladu, ozna^eál druhu (УкоШе и SAP* д mnoistvi pledmétu koupě, číslo účtu dodnvaletu, 
Mere je v plipade ptáteú danv 3 plíddnb fmJrioly zveJtjrwiio spravtem dané úodaviitěíě ve srnysíu гачопя o dam ar pJidrmo hodnoly, pěnami ustav (tiery pro tfodavaleiQ vodo ucel. na néjj mě byl 
placeno, vanabiíní symboí. odkaj: na kupní «mlotivti a dltiÉí objuilnavku v uvedením je-fiho čísla tyťdWé-SAP čistu objednávky zs^no^ci ítalicemí 4S o ma|la cefkcm Ш p№ba|i, «tailli údaje у vedená jeku 
povmno pro daňový deklnd v objednávce: Nebude 11 aaň0‘irý dokíad obsahovat vttíkcrě za koněm sinnovcne dj'r-cbo v toto embciuvě sjedmihé ftÉfeittofk te oeiiednaíeli оргл.пеп vf flirt tahový druVavý doklad 
spolu v uváděním chybějících nebo nevpievnydvniklečllosítí ve lhůte uotainasu dodavateli a to оег joyiscneno odkladu poté го řfisli. .•e daňový doklad neobsahuje některou 1 poindovanýcí» nul«>itoHi 
V tokovftrn ptfpadp 5^ preaill 'hulá splatnosti a počne běji»t jnovu ort počátky doručímIm opmvenahc danovftho dokladu DOjednnloii V pripAdf. га |в daňový doklad doručen v terminu krardm, no/ jo 14 
kai&ndáinicn dm prod datům spíetnoKti. jo datum sptatnosfi t4 kiPondátaícn dní od šate dorucem Dodavalei jasiia daňově doklady v irklinné podobé nn centrální íaKtyracní ACrcsu Coshe drahý, a s 
Půdatolna doslycíi faktur. Vídeňská 1S 772 11 Olomouc Pro £n»!binf daňových duMaaú eiEktromcky Je nutrie uzavřeni Smlouvy o «Eehtronícke JiiktumcJ. kiera stanoví tachnrcke podmínky V plipadc 
jEifhp uzavřeni zaa»la dodavaret daňovň óokíarty v kesuindu í ozavrAnou Smlouvou o eie^tromcke fahturaci Na faktuře a octatnich daňových dokladech mwiti nýt vrtly uvodocia take aareta stdia 
f^Rtératokt
3. Splatnost faktury je 30 dní od data vystavení Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu do 3 kalendářních dni ode dne jejího vystaveni V případě prodleni dodavatele s odesláním faktury se o 
dobu takového prodleni prodlu/uje doba splatnosti faktury Fakturovaná částka je uhrazena odepsáním z učtu objednatele Připadne-li poslední den thuty splatnosti na sobotu, neděli nebo svátek, je 
posledním dnem Ihúty splatnosti nejbli/ší následující pracovní den
4. V případě prodleni objednatele s úhradou kupní ceny (faklury * daňového dokladu) vzniká dodavateli právo na uplatněni úroků z prodleni ve výši stanovené nařízením vlády č 351/2013 Sb . kterým se 
určuje výše úroků z prodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a čtena organu právnické osoby jmenovaneno soudcem a upravují něktore 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném zněm. maximálně v,ak 10% z hodnoty objednávky bez DPH, к ni/ se vztahuje prodleni objednatele se 
zaplacením ceny předmětu koupě.
5. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plněni specifikovaného touto objednávkou (tj n od od и předmět koupe v* souladu s touto objednávkou, zejmena v jakosti, množství a provedeni) má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0.25 % z celkové ceny předmětu plnění bez DPH. který má být na základě této objednávky dodán, a to га kaftiý započatý den prodleni a za každý jednotlivý 
případ, maximálně však 10% z hodnoty objednávky bez OPH. s jejími dodáním jo v prodleni.
6. Dodavatel se zavazuje nedat do zastavy a nepostoupit sve pohledávky a závazky plynoucí z teto objednávky třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušeni 
tohoto smluvního ujednání dodavatelem, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výš» 20 % z hodnoty zastavené nebo postoupeno pohledávky (bez DPH), minimálně však ve výši 5 000,- Kč. a 
to i v případě, že by se lakové postoupeni nebo zastaveni pohledávky ukazalo jako neplatné
7. Dodavatel není oprávněn převést svá prava a povinnosti z teto objednávky nebo její Části na třetí osobu bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele: Objednatel sí tímto vyhrazuje 
právo takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu Za účelem zvážení, zda lakový souhlas s převodem objednatel udělí či nikoli, je dodavatel povinen mu opatřit a dodat veškeré informace a 
dokumenty, o které objednatel požádá. V případě, že dodavatel poruší toto ujednáni, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč. a to 1 v případě že by se převod ukazal jako neplatný
8. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu
9. V případě, ie jde o kupní smlouvu, platí. Pro smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky se nepoužije ust. § 2093 NOZ. tj v případě dodání většího množství než stanoví tato objednávka, 
nedochází převzetím přebytečného množství к uzavřeni kupní smlouvy ohledné přebytečného množství
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